Российская Федерация

Администрация Сальского городского поселения

Сальского района

Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.10.2013

 ( 1025
г.Сальск

Об утверждении Методических рекомендаций    по   разработке и   реализации  муниципальных
программ Сальского городского поселения
В соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации, постановлением Администрации Сальского городского поселения от 24.09.2013 № 910 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Сальского городского поселения, Администрация Сальского городского поселения,
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить Методические рекомендации по разработке и реализации муниципальных программ Сальского городского поселения (далее – Методические рекомендации) согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте Администрации Сальского городского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации по финансово-экономическим вопросам Ерохину Е.В.
Глава Сальского
городского поселения

А.В. Стольный
Верно: Начальник сектора

организационно-кадровой работы

О.В. Лаврентьева
Постановление вносит

начальник финансово-экономического отдела

Степакова Н.Н.